Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
Време: I I I-седмица –Aприл
(21.04   до 24.04.2020)

-6.одд.
Ликовно подрачје: Скулптура
Ликовна задача:-Различни постапки за обликување
Мотив: -Декоративен предмет:вазна,чајник,свеќник
Матерјал:  глина
